
Projektas 

Nr. TSP-119 

2023-05-23 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

 
SPRENDIMAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-04-12 SPRENDIMO NR. TS-50 

,,DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ IR JŲ NARIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO BEI ŠIŲ KOMITETŲ SUDARYMO“  1 IR 2 PUNKTŲ 

PAKEITIMO 

 

2023 m.             d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 19 straipsniu Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-04-12 sprendimo Nr. TS-50 ,,Dėl Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos komitetų ir jų narių skaičiaus nustatymo bei šių komitetų sudarymo“ 1 ir 

2 punktus ir juos išdėstyti taip: 

„1. Nustatyti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos komitetus ir jų narių skaičių: 

1.1. Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komitetas, 6 nariai; 

1.2. Socialinių, sveikatos ir bendruomeninių reikalų komitetas, 5 nariai; 

1.3. Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komitetas, 5 nariai; 

1.4. Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komitetas, 5 nariai; 

1.5. Kontrolės komitetas, 8 nariai. 

2. Sudaryti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos komitetus: 

2.1. Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komitetas: 

2.1.1. Narys – Jurgita Šnirpūnaitė, Tarybos narė; 

2.1.2. Narys – Tadas Jakevičius, Tarybos narys; 

2.1.3. Narys – Edgaras Tauras, Tarybos narys; 

2.1.4. Narys – Ieva Skučienė, Tarybos narė; 

2.1.5. Narys – Marius Žitkus, Tarybos narys; 

2.1.6. Narys – Valdas Kazlas, Tarybos narys; 

2.2. Socialinių, sveikatos ir bendruomeninių reikalų komitetas: 

2.2.1. Narys – Sigita Mikalauskienė, Tarybos narė; 

2.2.2. Narys – Žaneta Štreimikytė-Mockeliūnė, Tarybos narė; 

2.2.3. Narys – ; 

2.2.4. Narys – Gitana Stelmakienė, Tarybos narė; 

2.2.5. Narys – Rolandas Vosylius, Tarybos narys; 

2.3. Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komitetas: 

2.3.1. Narys – Sandra Stankevičienė, Tarybos narė; 

2.3.2. Narys – Giedrė Karsokienė, Tarybos narė; 

2.3.3. Narys – Valdas Kazlauskas, tarybos narys;  

2.3.4. Narys – Eglė Stankevičiūtė, Tarybos narė; 

2.3.5. Narys – Domantas Ozerenskis, Tarybos narys; 

2.4. Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komitetas: 

2.4.1. Narys – Tadas Šalkauskas, Tarybos narys; 

2.4.2. Narys – Mindaugas Juodžbalis, Tarybos narys; 

2.4.3. Narys – Justinas Kazla, Tarybos narys; 

2.4.4. Narys – Mantas Survila, Tarybos narys; 

2.4.5. Narys – Evaldas Silickas, Tarybos narys;“. 



2 

 

3. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 27 d. 

sprendimą Nr. TS-52 ,,Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-04-12 sprendimo Nr. TS-50 ,,Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos komitetų ir jų narių skaičiaus nustatymo bei šių komitetų 

sudarymo“ pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 



 

      

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 96 100 / 95 276, el. p. priimamasis@kazluruda.lt 
 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 
 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023-04-12 SPRENDIMO NR. TS-50 

,,DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS KOMITETŲ IR JŲ NARIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO BEI ŠIŲ KOMITETŲ SUDARYMO“  1 IR 2 PUNKTŲ 

PAKEITIMO 

 

2023-05-22 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: patikslinti Kontrolės 

komiteto narių skaičių, ir jei Tarybos narys Juozas Rimkevičius prisieks, įrašyti jį į komitetą. 

Teisinis reglamentavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 19 straipsnis 

nurodo, kad savivaldybės tarybos komitetai sudaromi savivaldybės tarybai teikiamiems klausimams 

preliminariai nagrinėti ir išvadoms bei pasiūlymams teikti, kontroliuoti, kaip laikomasi įstatymų ir 

vykdomi Vyriausybės nutarimai, savivaldybės tarybos, mero sprendimai; Savivaldybės tarybos 

komitetai sprendimų projektus, kuriems pagal Vietos savivaldos įstatymą būtina pateikti savivaldybės 

administracijos išvadas, svarsto tik gavę šias išvadas; Savivaldybės tarybos komitetai sudaromi ne 

mažiau kaip iš 3 savivaldybės tarybos narių savivaldybės tarybos sprendimu. Sudarant komitetus, 

laikomasi proporcinio daugumos ir mažumos atstovavimo principo. Komitetų ir jų narių skaičių, 

komitetų įgaliojimus, išskyrus Kontrolės komiteto įgaliojimus, nustato savivaldybės taryba; Komitetų 

darbo tvarka nustatoma reglamente; Savivaldybės tarybos komiteto, išskyrus Kontrolės komitetą, 

pirmininką ir jo pavaduotoją iš komiteto narių komiteto siūlymu skiria savivaldybės taryba. Komiteto 

pirmininkas komiteto narių siūlymu komiteto, išskyrus Kontrolės komitetą, sprendimu nesuėjus 

terminui netenka savo įgaliojimų, jeigu neatitinka Vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnyje nustatytų 

reikalavimų.  

Galimos pasekmės: Bus užtikrintas 2023–2027 m. kadencijos Savivaldybės tarybos veiklos 

organizavimo tęstinumas. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Tarybos posėdžių sekretorė                                                                                  Evelina Žalenekaitė

   
 
 
 

mailto:priimamasis@kazluruda.lt

